
 

 

 

２０１５年１月１５日 

イオンプロダクトファイナンス株式会社 

 

山陰支店開設のご案内 

 

 平素はイオンプロダクトファイナンスに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございま

す。 

下記の通り弊社 新規支店を開設することになりました。 

 

【山陰支店】 

 １．所在地   〒６８３－０８２３ 

         鳥取県米子市加茂町２丁目１８０番地 国際ファミリープラザ６階 

 ２．開設日   平成２７年 １月 ２０日（火） 

 

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

NEWS RELEASE 


